MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ - RS

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2016.

          ALENCAR JULIO GROSS, Prefeito Municipal de Miraguaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, com base no art. 24,

inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, o presente EDITAL DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO, para Aquisição de Peças para o veiculo Renault Master Ambulância

placas IQX-7829, pertencente a Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com

orçamentos anexos.

1) Item: Conforme Cupom  Fiscal nº 000001309, cópia anexa.

          2) Fornecedor:  SECO  AUTO  PEÇAS  LTDA.

                CNPJ: 87.730.453/0001-51

                Valor Total: 6.853,21

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIRAGUAI RS, 02 DE

FEVEREIRO DE 2016.

ALENCAR JULIO GROSS

      Prefeito Municipal